-1-

五教研（中）〔2022〕23 号

乐山市五通桥区教育科学研究室
关于召开五通桥区初中地理学科教学研讨会暨

青年教师赛课决赛的通知

各初中、九年制学校：

为推进地理课程改革与实施，探索中学地理课堂活动教学有

效方式，树立、强化“学为中心”的教学理念，提高初中地理研

创课堂构建能力，促进我区地理学科教师的专业发展，经研究决

定召开五通桥区初中地理学科教学研讨会暨青年教师赛课决赛，

现将有关事宜通知如下：

一、活动时间、地点

时间：2022 年 4月 2 日  上午 9:00 报到

地点：金粟初中

-2-

二、参会人员：七、八年级全体地理教师

三、会议议程

四、其他事项

1、请参会教师自带听课本并准时参加会议。

2、请参会人员注意往返途中安全,差旅费回原单位报销。

3、疫情防控期间，请参会人员遵守学校的相关规定。

乐山市五通桥区教育科学研究室

2022 年 3月 25日

时   间 会 议 内 容 主  讲  人

9:00 参会教师报到 李  原(教研室)

9:20-10:00 决赛公开课:《四大地理单元》 肖莹莹（东辰外校）

10:35-11:15 决赛公开课:《俄罗斯》 刘俊肖（冠英学校）

11:20-12:00
培训专题:《考点突破,中考无

忧》
肖莹莹（东辰外校）

12:00-12:30
1、评课、议课

2、评委总结发言

参会教师

李  原(教研室）

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室         2022年 3 月 25 日印